- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕68 号

关于举办 2025 年会计师事务所

行政人员培训班的通知

各会计师事务所：

为深入学习贯彻党的二十大及二十届三中全会精神，提升会

计师事务所行政人员的综合能力，助力各会计师事务所服务行业

高质量发展，广州注册会计师协会定于 6月 11-12 日举办一期行

政人员培训班，现将具体事宜通知如下：

一、培训对象：事务所行政人员（每所一个名额）

二、培训形式、时间及地点

（一）培训形式：面授

（二）培训时间：2025 年 6月 11-12 日，共 2天

（三）培训地点：增城区百花山庄

三、培训内容：

- 2 -

（一）宏观经济形势与政策分析；

（二）事务所行政工作分享；

（三）人工智能应用场景及实例操作分享；

（四）学习交流。

注：课程内容以实际安排为准。

四、培训报名

请各 事务所在 6 月 4 日 前通 过协会综合服 务云

（cloud.gzicpa.org.cn）-填报登记-党团工会行政人员培训报名

（人员类型选择：“行政人员”），先报先得，额满即止，报名成功

以接到通知为准。

五、培训管理

（一）6 月 11 日上午集中前往，12 日午餐后返程（具体时

间地点另行通知）；

（二）学员携带身份证参加培训并遵守培训有关规定，培训

期间实行封闭式管理，学员不得擅自外出；

（三）事务所免费参加培训。

    联系电话：38922350 转 367、352。

- 3 -

（此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2025 年 5月 21 日

广州注册会计师协会行政信息部            2025 年 5月 22日印发